ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 12.07.2019                                                                                                   №    3/5

д. Дамаскино
О ходатайстве главы сельского поселения
Администрация Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, в лице главы Дамаскинского сельского поселения Гумаровой Г.В. ходатайствует о выделении бюджетных средств на выполнение предписания ОНД и ПР Кильмезского района № 31/1/1 по устранению нарушений требований пожарной безопасности, о проведении мероприятий по обеспечению угрозы возникновения пожара, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

Ввиду отсутствия денежных средств в бюджете Дамаскинского сельского поселения на 2019 год, в ходатайстве о выделении бюджетных средств отказать.

Председатель Дамаскинской

сельской Думы                                                                     Е.А.Дамаскина
Глава Дамаскинского

сельского поселения                                                           Г.В.Гумарова